Ministrowi Spraw Wewnętrznych po porozumieniu się z Ministrem Skarbu, Sprawiedliwości, wystąpić w Radzie Państwowej, z żądaniem kredytów, niezbędnych do wykonania tej reformy w oddzielnych guberniach wyżej wymienionych w artykule I-y m.

Senat Rządzący powinien się zająć wykonaniem powyższych rozporządzeń.

Na oryginał własną Jego Cesarskiej Mości ręką podpisano:

Alexander.
W Peterhofie, 12 (24) lipca, 1889 roku.

— Przemysłowcy górnicy Królestwa Polskiego, jak również urzędnicy i pracownicy zakładów górniczych, zarówno rządowych jak i prywatnych, na pamięć edownego ocalenia Najjaśniejszego Pana i Najdostojniejszej Rodziny w d. 29 października r. z., ofiarowali rs.